МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ А.В.КРИВОНОСА СЕЛА СВОБОДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

( МБОУ СОШ № 11 им. А.В.Кривоноса)

                                                          ПРИКАЗ

 от 17.10.2023 г                                                                                             № 415

                                                         с. Свободное

Об организации работы по подготовке к  государственной

итоговой аттестации в 9-х и 11-х классах в 2023-2024 учебном  году

        В целях организованного проведения государственной  итоговой аттестации

в форме и по материалам ОГЭ в 9 классах, ЕГЭ в 11 классах в 2023-2024

учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным Акимову Елену Алексеевну, заместителя

директора по учебно-воспитательной работе:

1.1. За работу телефона «горячей линии»  по вопросам подготовки и

проведения итогового собеседования по русскому языку в 9

классе и ГИА-9;

1.2. За работу телефона «горячей линии»  по вопросам подготовки и

проведения итогового сочинения (изложения) в 11 классе и ГИА-

11;

1.3. За работу по формированию РИС  9-х и 11-х классов.

2. Утвердить график работы телефона «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения ГИА (приложение 1);

3. Утвердить график работы с обучающимися 11 и 9 классов по

подготовке к итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году

(приложение 2)

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с даты подписания.

Директор муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения средней  общеобразовательной

школы № 11 имени А.В.Кривоноса

села  Свободного  муниципального

образования Брюховецкий район                                                        Е.И. Кравцова

Ознакомлена и согласна:                                                                      Е.А. Акимова

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 11

им. А.В. Кривоноса

№ 415 от 17.10.2023

Режим работы

телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 11 им. А.В. Кривоноса в 2023-2024 учебном году

Направления Телефон Режим работы

«горячей линии»

Ответственный

По образовательным

программам

основного общего

образования (ГИА-9)

8(86156)54145

89183846858

с 9.00 до 12.00

с 13.00 до 16.00

(понедельник –

пятница)

Акимова Елена

Алексеевна,

заместитель

директора по УВР

По государственному

выпускному

экзамену (ГВЭ-9)

8(86156)54145

89183846858

с 9.00 до 12.00

с 13.00 до 16.00

(понедельник –

пятница)

Акимова Елена

Алексеевна,

заместитель

директора по УВР

По образовательным

программам среднего

общего образования

(ГИА-11)

8(86156)54145

89183846858

с 9.00 до 12.00

с 13.00 до 16.00

(понедельник –

пятница)

Акимова Елена

Алексеевна,

заместитель

директора по УВР

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ № 11

им. А.В. Кривоноса

№ 415 от 17.10.2023

ГРАФИК РАБОТЫ

учителей-предметников по подготовке обучающихся 9,11 классов к сдаче

экзаменов в 2023-2024 учебном году

класс предмет учитель Время

проведения

кабинет

9 математика Мамонова

В.Г.

понедельник,

вторник

14.20-15.00

13

русский язык  Поэта Л.В. четверг,

пятница

14.20-15.00

1

обществознание Смаль И.А. Среда

15.20-16.00

2

география Сахно Н.Н. Четверг

15.20-16.00

6

11 математика Мамонова

В.Г.

Пятница

14.20-15.00

13

русский язык  Гягяева С.В. Среда

14.20-15.00

3

Химия Иванова Т.П. Вторник

14.20-15.00

7

биология Иванова Т.П. Понедельник

14.20-15.00

7

		2023-12-04T13:27:50+0300
	Кравцова Елена Ивановна
	Я являюсь автором этого документа